Oikaisu TeliaSoneran tammi-joulukuu 2002 tilinpäätöstiedotteen pro
formalukuihin

Helmikuun 19. päivänä 2003 julkaistussa TeliaSoneran vuoden 2002
tilinpäätöstiedotteessa on havaittu laskuvirhe pro forma -luvuissa. Tehdyt korjaukset
koskevat mm. Com hemistä ja Telia Finlandista tehtyjä vähennyksiä ”Oikaisut”-
sarakkeessa. Myös pro forma -veroja on korjattu.

Korjaukset eivät vaikuta juridiseen tulokseen eivätkä erillisyhtiö Telian ja erillisyhtiö
Soneran tuloksiin.

Korjatuilla pro forma -luvuilla ei ole myöskään vaikutusta TeliaSoneran
tilinpäätöstiedotteessa annettuihin näkymiin.

Oikeat pro forma -luvut ilmenevät alla olevista tilinpäätöstiedotteen taulukoita vastaavista
taulukoista.

Kuten tilinpäätöstiedotteessa todettiin, TeliaSonera on hankkimassa itselleen yhä
vapaalla markkinnoilla olevia Soneran osakkeita ja optioita. Tästä syystä käyvän arvon
oikaisut ja liikearvo tulevat vielä täsmentymään. Tämä voi myöhemmässä vaiheessa
johtaa uusiin pro forma -lukujen oikaisuihin.

TeliaSonera pro forma* - tuloskatsaus
Tammikuu-joulukuu

2002 2001 2002 2001
MSEK MSEK MEUR MEUR

Liikevaihto 80 979 80 925 8 809 8 803
Liikevaihdon muutos (%) 0,1 9,3 0,1 9,3

Vertailukelpoinen käyttökate 25 457 21 768 2 769 2 368

Vertailukelpoinen käyttökateprosentti 31,4 26,9 31,4 26,9

Liiketulos -45 958 9 586 -5 000 1 043

Vertailukelpoinen liiketulos 7 320 -1 514 796 -165

Vapaa kassavirta 9 534 -7 008 973 -762
Käyttöomaisuusinvestoinnit 11 459 21 189 1 246 2 305

* Olettaen Soneran omistuksen olevan 100 % ja pois lukien Telian Suomen matkaviestintätoiminnot sekä Ruotsin
kaapelitelevisiotoiminnot
 Muuntokerroin vertailun helpottamiseksi: SEK 1 = EUR 0,10878

MSEK

Telia Sonera

Baltian

yksiköt

Oikai-

sut

Pro

forma
2002

Liikevaihto 57 138 20 505 6 199 -2 863 80 979

Vertailukelpoinen

käyttökate

14 909 7 280 3 036 232   25 457

Liiketulos -10 900 -35 001 1 396 -1 453 -45 958

Vertailukelpoinen
liiketulos 3 582 3 795 1 396 -1 453 7 320

Pro forma*
MSEK

1.1.-
31.12.

2002

1.1.-
31.12.

2001

1.1.-
31.12.

2000

Tiivistetty tuloslaskelma

Liikevaihto 80 979 80 925 74 070

Vertailukelpoinen käyttökate 25 457 21 768 20 681

Liiketulos -45 958 9 586 20 852

Tulos rahoituserien jälkeen -46 791 5 253 20 382

Nettotulos -32 890 2 143 15 239

Pro forma*
MSEK

31.12.

2002

Tiivistetty tase

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 171 656

Vaihtuvat vastaavat 33 714

Vastaavaa yhteensä 205 370

Oma pääoma 108 829

Vähemmistöosuudet 5 120

Kuluvaraukset 18 324

Pitkäaikaiset lainat 31 336

Lyhytaikaiset lainat 12 608

Korottomat velat 29 153